

Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3 C, 4., 1251 København K

CVR-nr. 21 24 47 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Michael Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Lønhart Holding ApS c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3 C, 4. 1251 København K
	CVR-nr.: 21 24 47 91
	Stiftet: 20. august 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Helge Lønhart
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Michanet Design & Funktion ApS, København Helge Lønhart A/S af 1986, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 969.412 mod 856.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.125	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.047.600	939.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.765	0
Andre finansielle indtægter	421	1.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.227</u>	<u>-129.769</u>
Resultat før skat	947.434	803.086
2 Skat af årets resultat	<u>21.978</u>	<u>52.976</u>
Årets resultat	969.412	856.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>969.412</u>	<u>856.062</u>
Disponeret i alt	969.412	856.062

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.944.065	17.596.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.944.065</u>	<u>17.596.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.944.065</u>	<u>17.596.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.817	31.773
Tilgodehavende selskabsskat	279.132	16.234
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.210
Andre tilgodehavender	64.000	88.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.949</u>	<u>157.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.949</u>	<u>157.217</u>
Aktiver i alt	<u>18.016.014</u>	<u>17.753.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	14.744.214	13.774.802
Egenkapital i alt	14.994.214	14.024.802
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.125.000	2.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	179.835
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.125.000	2.429.835
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.125.000	1.125.000
Gæld til pengeinstitutter	620	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.160	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.154	7.326
Anden gæld	513.366	156.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.800	1.299.045
Gældsforpligtelser i alt	3.021.800	3.728.880
Passiver i alt	18.016.014	17.753.682
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	12.918.740	500.000	13.668.740
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	856.062	0	856.062
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	13.774.802	0	14.024.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	969.412	0	969.412
	250.000	14.744.214	0	14.994.214

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.857		
Andre finansielle omkostninger	98.227	110.912		
	98.227	129.769		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-21.978	-30.118		
Regulering af tidligere års skat	0	-22.858		
	-21.978	-52.976		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	18.625.000	18.625.000		
Kostpris 31. december 2020	18.625.000	18.625.000		
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.028.535	-268.521		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.843.700	1.736.086		
Udbytte	-1.700.000	-1.700.000		
Afskrivninger på goodwill	-796.100	-796.100		
Opskrivninger 31. december 2020	-1.680.935	-1.028.535		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.944.065	17.596.465		
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.214.387	7.010.487		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Lønhart Holding ApS
Michanet Design & Funktion ApS, København	100 %	41.885	-3.249	41.885
Helge Lønhart A/S af 1986, København	100 %	10.687.793	1.846.949	16.902.180
		10.729.678	1.843.700	16.944.065

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.250.000	1.125.000	1.125.000	0
	2.250.000	1.125.000	1.125.000	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor datterselskabet Helge Lønhart A/S af 1986's bankforbindelse.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
